
   
 

   
 

Ny nettside og fagsystem, Portalen. 

 

DKS-portalen er den nye administrasjons- og kommunikasjonsflaten for DKS, som vil være en viktig 

del av ditt arbeid som kulturkontakt. Her redigerer du skolens kontaktinformasjon, administrerer 

klasser, legge inn skolens skolerute og fridager, timeplan og informasjon om arenaer på skolen.  

Du er lagt inn som kulturkontakt ved din skole av oss i fylket, nå må du logge deg inn vi ID-porten på 

vår hjemmeside www.dkstromsogfinnmark.no - Min side oppe i høyre hjørne. Det er viktig at du 

bruker samme e-post som vi har hatt tidligere på deg, hvis du har endret eller fått ny, dobbeltsjekk 

med oss hvilken vi har brukt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dkstromsogfinnmark.no/


   
 

   
 

Nå kommer du denne siden, hvor du må bruke ID-porten for innlogging (kodebrikke fra bank, bankID på 
mobil etc. 

                                      

 

Da kommer du inn på din skole:  

 

Her finner du alle detaljer om skolen din. I de ulike fanene har du mulighet til å legge inn og redigere 

skolens opplysninger i DKS-portalen. 

Disse opplysningene er med på å danne grunnlaget for et godt DKS-tilbud til skolen. 

 



   
 

   
 

I menyen opp i venstre hjørne finner du kulturkalenderen for din skole. Her ligger allerede de 

produksjonene som er tildelt til dere. Hvis dere i tillegg får noe av bestillingstilbudet, legges det også 

her etter hvert.  

 

 

Andre lærere, ansatte, elever, foreldre bruker nettsiden for å se programmet.    

www.dkstromsogfinnmark.no  -  Klikk på FINN DITT PROGRAM HER 

 

 

 

http://www.dkstromsogfinnmark.no/


   
 

   
 

Velg din skole i søkefeltet, da kommer oversikten over produksjoner opp. Her kan man også velge 

kalender for å se dato for besøk.  

 

 

Systemet er stadig under utvikling og små endring vil forekomme. Ikke nøl med å ta kontakt med oss, 

så hjelper vi så godt vi kan. Lykke til.  

Hilsen DKS-teamet i Troms og Finnmark.  

 

https://www.denkulturelleskolesekken.no/troms-og-finnmark/kontakt-oss/

